TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 6 năm 2023

        LỊCH CÔNG TÁC CỦA CƠ QUAN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

 (Tuần thứ 25, từ ngày 19 đến 24/6/2023)

Thời

gian
Nội dung Thành phần Địa điểm

Phân

công

chuẩn bị

Thứ 3 (Ngày 20/6)

14h00

Dự, tham gia tập huấn nội dung

thuộc Đề án QHLĐ do LĐLĐ

thành phố Uông Bí tổ chức

Đ/c Đức Phó Ban

CSPL&QHLĐ

Hội trường

TT Thương

mại thành

phố Uông Bí

15h00

Thường trực Tỉnh ủy, các Ban xây

dựng Đảng làm việc với BTV

LĐLĐ tỉnh về Đề án Đại hội công

đoàn Quảng Ninh khóa XIV nhiệm

kỳ 2023-2028

- Các Đc TTr

- Ủy viên BTV LĐLĐ

tỉnh

Phòng họp

Tỉnh ủy

Thứ 4 (Ngày 21/6)

8h00

Họp rà soát công tác chuẩn bị Đại

hội công đoàn Quảng Ninh khóa

XIV nhiệm kỳ 2023-2028

- Các Đc TTr

- Trưởng các Ban, phó

Văn phòng LĐLĐ tỉnh

Phòng họp

tầng 7 cơ

quan

14h30

Tham dự buổi làm việc với đoàn

Kiểm tra Ban chỉ đạo “toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa”

- Đ/c Chung - PCT

Trụ sở

UBND tỉnh

Thứ 5 (Ngày 22/6)

7h30

Dự tập huấn nội dung thuộc Đề án

QHLĐ do LĐLĐ thị xã Đông

Triều tổ chức

Đ/c Ngỗi - Ban

CSPL&QHLĐ (B/c viên)

Khối MTTQ

và các đoàn

thể CTXH

thị xã Đông

Triều

19h00

 Dự Chương trình “Hát cho công

nhân nghe - Nghe công nhân hát”

nhân ngày gia đình Việt Nam Tại

KCN Hải Yên - TP Móng Cái

- Đ/c Chung - PCT

- Đại diện Lãnh đạo Ban

TG-NC

KCN Hải

Yên - Tp

Móng Cái

Thứ 6 (Ngày 23/6)

9h00

Dự Chương trình “Hát cho công

nhân nghe - Nghe công nhân hát”

nhân ngày gia đình Việt Nam Tại

KCN cảng biển Hải Hà- huyện Hải

Hà

- Đ/c Chung - PCT

- Đại diện Lãnh đạo Ban

TG-NC

KCN Cảng

biển Hải Hà

- huyện Hải

Hà

15h00

Dự Hội nghị tổng kết 5 năm phong

trào kết nghĩa giữa LĐLĐ thị xã

Quảng Yên và Công ty CP than Núi

Béo

- Đc Thanh PCT TTr

- Đại diện lãnh đạo Ban

TG-NC

Khối MTTQ

và các đoàn

thể CTXH

thị xã Quảng

Yên

Thứ 7 (Ngày 24/6)

8h00

Dự kỷ niệm 22 năm ngày gia đình

Việt Nam tại Công ty CP than Vàng

Danh

- Đc Thanh PCT TTr

- Đc Trưởng Ban TG-NC

Hội trường

Công ty

Than Vàng

Danh

Chủ nhật (Ngày 25/6)

Căn cứ lịch công tác của LĐLĐ tỉnh các Ban, đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung, bố trí thực hiện. Nếu có thay đổi về thời gian, địa điểm và nhiệm vụ phát sinh

Văn phòng sẽ thông báo cụ thể./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Thường trực (Chỉ đạo);
- Các ban, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu VP.

TL. THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hưng